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REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE ELBASAN

N r.q > g Prot Elbasan mé O_A/(L/ 2022

LENDA: Dérgohen pér shpallje/afishim publik objektet e ndértuara para vitit 1991

DREJTORISE SE PERGJITHSHME ASHK TIRANE
Z ARTAN LAME
DREJTOR I PERGJITHSHEM

Né zbatim t& pikés 22 t¢ VKM nr. 827 .daté 30.09.2020 " Pér pércaktimin e rregullave té hollésishme pér
miratimin e dokumenhtit t& pronésisé t& objekteve pa titull pronésie,trojeve t& tyre funksionale dhe oborreve né
pérdorim" bashkelidhur ju dérgojem pér shpallje / afishim publik listén e objekteve t&€ ndértuara deri mé daté
10.08.1991.

Fage gjithsej 5 (Pese )

Me respekt,

PR
) Adresa: Lagjja: " 5 Maji “, Rruga " 28 Néntori", Elbasan, tel. +355(0)5446324
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

DREJTORISE SE PERGJITHSHME ASHK TIRANE
DREJTORIA VENDORE ELBASAN

Elbasan mé /12022

SHPALLJE

Drejtoria Vendore e Agjencisé Shtetérore t& Kadastrés (ASHK-s€) Elbasan bén shpalljen/afishimin publik pér
qytetarét pér té cilét kané nisur procedurat e kalimit t& pronésisé t€ objekteve t&€ ndértuara para vitit 1991 ( né
zbatim t& ligjit nr. 20 .daté 05.03.2020 " Pér pérfundimin e progeseve kalimtare t& pronésisé€ né Republikén e
Shqipérisé " si dhe sipas VKM-s& nr. 827 daté 30.09.2020).Publikimi i plan vendosjes s& objekteve g€ po
trajtohen nga Drejtoria Vendore béhet pér njé perjudhé 30 ditore.

Bashkélidhur po ju vendosim né dispozicion listén emérore , plan vendosjet e objekteve dhe t& truallit
funksional té tyre.

Te dhenate Vendodhja e
Objekti Trualli funksional subjektit Objektit
Siperfaqgie | Nr. | Siperfaqgie | Zona Emer Atesi
Nr. |[(m? pasurise | (m ?) Kadastrale | Mbiemer Bashkia | Qyteti
1 101.5 AD/7 300
3376 Adem Riza Sulmina Elbasan Elbasan
Korina Ylli Tase
Elvira Mir Poppa
Veron Robert Deljana
Jakov Robert Deljana
2 108.4 13/101/1 300 8524 etj Elbasan Elbasan

Faleminderit !
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1T 20 Adresa: Lagjja: " 5 Maji “, Rruga " 28 Néntori", Elbasan, tel. +355(0)5446324




i, e GENPLAN

REJTORIA E ALUIZNI-T : ELBASAN UMRI UNIK (INDEKS): d4-9622 Ly
ARKU: ELBASAN R. | APLIKIMIT. 995

ASHKIA: ELBASAN R. PASURISE: AD/7
ONA KADASTRALE: 3376 IPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 300

DRESA E PASURISE: SHIRGJAN IP. SHTET=PO SIP. TRETEVE=PO PR.TEVET= JO
NDEKS' l HARTES: K‘34‘101-(210-B) |PERFAQE E BAZES SE NDERT'M'T = 101.5

HKALLA: OSEDUESI:  ADEM RIZA SULMINA
ATA: 03/08/ 202500 emér atesia mbiemér

20102 14 x= 420192 21
4545104.52 y= 4545104.52

Rl |

I y 200
r-d-:. s A e /\ .
WOk ey 200/20 | Ty
x= 420192.21

=420102.14
545041.46 y= 4545041.46
Legjenda—-

Nr.Pas AD Q} HYRJA

Nr.Pas AD
Nr.Pas AD I o5

PARCELA
PERENDIM Nr.Pas AD FI PARCELE

SEKTORI | HARTOGRAFISE: SEKTORI SHTJEVE TE PRONEﬁISE

SPECIALIST  RUDINA MINKW spem iwfsm@ﬁk sANdA L

PERGJEGJES ARTUR HASANI 7 o g P

p ——

DREJTOR / PERFAQESUES | SUBJEKTIT: MARIGLEN /
emér B




o GENPLAN

DREJTORIA E ALUIZNI-T : ELBASAN NUMRI UNIK (INDEKS): 04_9021444
QARKU: ELBASAN NR. | APLIKIMIT: 549
BASHKIA: ELBASAN NR. PASURISE: 13/101/1
ZONA KADASTRALE: 8524 SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 300
ADRESA E PASURISE:  KALA SIP. SHTET=PO SIP. TRETEVE=JO PR.TEVET= JO
INDEKSI | HARTES: EL: M-8 SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 108.4
SHKALLA: 1:500 POSEDUESI:  KORINA  YLLI TASE
DATA: 09/06/2022 ELVIRA MIR POPPA

y= A KRGJSH ) , ;: %.%1 975. 57

13/195

13/18 \ 13/194 ‘

13/318

OBORR NE PERDORI
13/198/1

13/200

13/108-ND

jendz

x= 422772.36 x= 422862 36
y= 4551909.83 - HYRJE y= 4551909.83

KUFITARET: S
VERI Nr.Pas 13/318 o |
JuG Nr.Pas 13/104, 13/101, 13/102 ndertese |
LINDJE  NrPas 13/101, 13/102 [ OBJEKTI |

PERENDIM Nr.Pas 13/104/1, 13/104, 13/100 KUFI PARCELE
SEKTORI | HARTOGRAFISE: : 5 SEKTORI | GESHTJEVE TE PRONESISE:
SPECIALIST, BLEDAR BANJA .

|

SPECIALIST DRITAN BODUR o B

PERGJEGJES ARTUR HASANI ’

DREJTOR / PERFAQESUES | SUBJEKTIT:
nénshkrimi
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LISTA E BASHKEPRONAREVE QE PERFITOJNE PRONEN SIPAS VKM 827

NR. |EMER ATESI MBIEMER
1|URANIA-MELANIA VASILE POPA
2|KORINA YLLI TASE
3|ELVIRA MIR POPPA
4(VERON ROBERT DELJANA
5|JAKOV ROBERT DELJANA
6(MILDA BASHKIM BRATKO
7|ALFRED KUJTIM KOPANI
8|DRITAN YMER POPA
9|OLSI ROLAND POPA

10{IRIS ROLAND POPA




